[image: image1.emf]
Российская  Федерация
Фроловская районная Дума

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» февраля 2016 г.
                             № 24/182
О внесении дополнения в решение Фроловской

районной Думы от 11.12.2015г. №20/161 «Об

утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
Фроловского муниципального района на 2016 год»

Заслушав информацию начальника отдела по экономике, управлению имуществом и землепользованию администрации Фроловского муниципального района Волгоградской области Агеева В.Н., рассмотрев заключение председателя Контрольно-счетной палаты Мордовцевой И.В. и руководствуясь Положением «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Фроловского муниципального района», утвержденного Решением Фроловской районной Думы от 25.02.2011 года №21/179
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Приложение к решению Фроловской районной Думы  от 11.12.2015г. № 20/161 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Фроловского муниципального района на 2016 год» следующее изменения:

- в п.п. 1.2.2. вместо слов «составит 3364 тысячи рублей», заменить словами  «составит 5149 тысяч рублей»:
- п.п. 2.1 п. 2 дополнить строкой 5 и 6:

	5
	Нежилое помещение
	Волгоградская область, Фроловский район, п.Пригородный, ул. 40 лет Октября, 338/9
	Кадастровый номер 34:32:060001:697, общая площадь 16,5 кв. м, балансовая стоимость 19487,36 рублей, остаточной стоимости нет
	1-2 квартал 2016г.

	6
	Здание гаража
	Волгоградская область, г. Фролово, ул. Революционная, дом №13/4
	Кадастровый номер 34:32:000024:2030, общая площадь 52,3 кв. м, балансовая стоимость 123189,66 рублей, остаточной стоимости 87965,03 рублей
	1-2 квартал 2016г

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Фроловского муниципального

района – председатель Фроловской

районной Думы

       _________ А.М. Кругляков